[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КурганскАЯ областЬ

Администрация Каргапольского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30.12.2016г. № 582 - р
р.п. Каргаполье

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по содействию

развитию конкуренции в Каргапольском районе
В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2015 года № 1738-р, распоряжением Губернатора Курганской области от 25 февраля 2016 года № 45-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции в Курганской области, Администрация Каргапольского района

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Утвердить план мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции в Каргапольском районе согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Структурным подразделениям, отраслевым (функциональным) органам Администрации Каргапольского района ответственным за реализацию мероприятий «дорожной карты» обеспечить реализацию мероприятий «дорожной карты», ежеквартально, до 15 числа месяца, следующего за отчетным периодом, представлять в отдел экономики и потребительского рынка Администрации Каргапольского района информацию о ходе реализации мероприятий «дорожной карты».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Каргапольского района по экономике, руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом Мирошниченко О.Р.

Глава Каргапольского района

С.Н. Князев